De pūllanitate. De sabbati obseruātia.

De pūllanitate.

Vm angeli dixissent ad loth
in monte saluum te fac nō po
ssum inquit ille in monte me
saluare ne forte apprehendat me ma
lū. Ge. x. Et tūc peccātū sibi

Vidētes filij israhel egipcios p̄ se veni
ētos timuerūt valde liceat dēcis p̄d
m ulta bona ostendisset. Exo. xiiij.

Ite timuerunt dominum loquen
tem moysi et dixerunt nō loquatur
nobis deus ne forte moriamur. Exo
di. xx.

Reuelacione facta de condicōibus
terre promissionis q̄ habebat cultores
fortissimos et urbes graues atq̄ mu
ratas dixerunt utinam mortui eēm⁹
in egipto. Nu. xij. et. xiiij.

Et dixerunt nūc terueunt nos
Deu. i.

Postq̄ acham tulerat de anathe
mathe iericho signauerunt filij israhel
hac filios et coruerunt ex eis multi
per timor q̄ cor populi et ad instar
aque liquefactum est. Josue. vij.

Gabaonite audientes que fecerat
josue iericho et hac timuerunt et fece
runt pactum secundum voluntatem
eius. Josue. ix.

Cū haberet gedeon in exercitu su
o et viginti duo milia hominū; clama
tum est qui formidolosus aut timi
dus est reuertitur et reuersi sunt vi
gin et duo milia hominū. Judi. vj.

Haul et omnes de israhel audien
te s sermones philistei metuebat mi
nis. i. Regum decimo septimo.

Nemēs saul in gelboe et vidēs ca
sera philistei timuit et expauit cor e
ius. i. Re. xxvij.

Cū audisset exercitus assiorum
holofernē esse decollatum fugit mēs

ib eis et consilium et solo tremore e
metu agente fuge presidūtū sumunt
Iudi. h. xv.

Petrus sup mare ambulans vidi
uentum validum et timuit et clama
uit domine saluum me fac et apprehendit
manū ei Mat. xij. Vidētes disci
puli dñm capi ones fugient petrus
a longe sequebatur. Mat. xxvi.

Per q̄ patet q̄ omnes pusillani
mes et timidi fuerūt. Arguebat do
minus pusillanimentū discipulo
eum qui eo presente cōmocionem ma
rio timebant dices quid timidi es et
modice fidei. Mat. viij.

Nimis pusillāmis fuit. Petrus qn
ad vocē acalle dñm negavit Mat. h.
vicesimo sexto.

De sabati obseruātia

Abati obseruācio ex hoc ori
gīnem habuit quod domin⁹
die septimo benedixit et i ip
so ab omni opere cessauit. Ge. h.

Sexti die filij israhel manū dupli
ci quantitate colligebāt ut die sabati
omnino vacarent. Exo. xvi.

Die sabbati duo agni et due deci
me simile oleo consperse offerrebat
alii diebus tantū unus nisi in sole
initiis et kalendis ad designans
q̄ in sabato abundanter deū lau
dare debemus. Nu. xxvij.

Homo qui in sabbato ligna colle
git a toto populo fuit lapidatus.
Nu. xv.

Videns neemias homines torula
ria calcantes et onera portantes et
venalia ementes obiurgauit eos tū
quam diem sabati prophanaentes.
Nu. xij.

De seductione et astutia.

Gentiles ex pte ipi⁹ athiochi plia
constituerunt i die sabbator⁹ adūs⁹ in
deos q̄ s̄ figuraerunt de iudea at illi
nō miserunt la pidem coñ eos s; dire
runt oēs moriamur i simplicitate nrā
i. Machabeor⁹. h.

Postea vero mathatiasz filij eius
samor⁹ constilio dixerunt c̄is hō qāz ve
nerit ad nos die sabbati pugnem⁹
cōtra eū nō enī videb⁹ esse op⁹ fūlz
pro salute et vite et lege dei pugna
re cū inimicis ubi super.
Judas machabeus et socij eius pug
nātes cōtra nichanorē interfecerunt
de exercitu ei⁹ nouē milia hominū;
ceteros aut̄ fugiētes nō inseqbāt eo
qđ an sabbatū erat. h. Macha. viij

Nichanor cogitauit cū oī ipetu si
e sabbati bellū omittē s; iudei q̄ ne
cessitate eū inseqbāt dixerunt ei ne ita
ferocit̄ ac barbare feceris s; honore
tribut̄ diei sacrificiōi. h. Macha. xv.

Saluator noster m̄lti miracula le
gitur i sabbato fessile cuius causa tri
plex ē vna est ut se dñm ostenderet

Dñs ē enī fili⁹ hoīs ecā sabbati
Machabeor⁹. xij.

Alia vt vera intelligēciā illi⁹ pcepti
dar; qđ sc̄i; nō est ab oī ope simpli
cē cessandū. Mathei. xij. qđ h̄c; in
sabbatis i firmis bñfacere Tertia ut
plures hoīes audiētes eū a vidētos
edificaret̄ ex visiōe miraculi Iu. xiij.

De muliere curua quam corā tur
ba sanauit.
Mulieres sancte q̄ pauerunt atomā
ta ad vngēdū xpm sabbato siluerunt
Iuce. xxiij.

Sabbatū ē cōueniēs ad audieđū
legē dei q̄ doctrinā s̄c̄ x vñ Act. xvij

Voces prophetarum quē p̄ omnēm
sabbatum legūntur.

De seductione et astutia.

R̄ima seductio per serpen
tem que dyabolus ḡfca est
Genesis. iij.

Multociens voluit labani iacob
decipere salicet in uxore et mercede
sed dominus aliter disposuit. Gen.
trigesimo et vicesimo nono

Itachel patrem p̄dola querentem
pulchre delusit. Gen. xxxi.

Filij iacob leuientes ob stuprū di
ne sotoris eorum taliter suaserunt
ut sichem qui eam oppresserent et ciui
tas cum eo prescindarent quo facto
iruerunt super eos et occidētūt eos
Genesis. xxvij.

Filij iacob ipsum patrem decepe
runt cum tunica ioseph in sanguine
tincta ei monstrabatur. Genesis. tri
cesimo septimo.

Gabaonit̄ callide fecerunt pactū
cum ioseue fingentes se s longinquō
venisse. Josue. ix.

Cauebant philistini ne faber fe
rarius inueniētur in omni terra isra
hel ne forte hebrei facerent gladium
et lanceam. i. Regum. xiij.

Saul p̄misit filiā suā callide da
uid ut pugnās cum philisteis inter
ret. i. Regum. xvij.

Amon se callide languidum simi
lavit et sic sororem suam oppresſit. h.
Regum. xij.

Absolō caute amon ad coniūn
iuntruit et ibidem occidi fecit. h.